
Uchwała Nr JM. ¡ZA 1.4$

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 28 grudnia 2018r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr XXVIII/201/17 z dnia 29 grudnia 2017r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.jDz. U. z 2018 r poz 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 

i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2017r 

poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala, co następuje:

§1

W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2018 Nr XXVIII/201/17 z dnia 

29.12.2017r. Rady Gminy w Brudzeniu Dużym wprowadza się następujące zmiany:

1.Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 257 008,19zł oraz zmniejsza się o 

kwotę 451 538,39 tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 31 729 566,62 zł

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 254 008,19zł oraz zmniejsza się o kwotę 

29 500,00 zł tj. do kwoty 30 972 150,62 zł

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3 000,00zł oraz zmniejsza się o kwotę

422 038,39 zł tj. do kwoty 757 416,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 pn. „ 

Dochody”

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 79 987,19 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

274 517,39 tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 34 162 776,62 zł

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 79 987,19 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

38 000,00. tj. do kwoty 30 228 298,07 zł

2)Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 236 517,39 zł tj. do kwoty 3 934 478,55 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do 

Uchwały Budżetowej na rok 2018 pn. „Wydatki”.

3. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetowych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej pod nazwą 

„Przychody i rozchody w 2018”.



§2
Wprowadza się zmiany w załączniku pn „ Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2018 r” zgodnie z załącznikiem Nr 4 

zmieniającym załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej.

1.Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 

kwocie 111 673,51 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 108 673,51 zł

2.Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3 000,00zł

Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10 530,96 oraz 

wydatki na realizację zadań o których mowa w art.400a ust.l p 2,5,8,9,15,16,21- 

25,29,31,32,38-42 ustawy z dnia 27 kwietnia 200 lr. Prawo Ochrony Środowiska (tj. Dz .U. z 

2013.r poz 1232 ze zm.) w kwocie 10 530,96

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.



DOCHODY
Uzasadnienie

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 254 008,19 zł.

Zmiany dotyczą:

-Dz756R75621 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 217 056,00 we wpływach z 

tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych, ponieważ przewiduje się ,iż 

wpływy z tego tytułu będą wyższe niż wynika z informacji przesłanej przez Ministerstwo 

Finansów.

-Dz756R75601 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 500,00 z tytułu wpływu 

ponadplanowych dochodów z odsetek od nieterminowych wpłat podatku dochodowego od 

osób fizycznych.

-Dz756R75615 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 20 000,00 w podatku od 

nieruchomości od osób prawnych, ponieważ przewiduje się, iż wpływy z tego tytułu będą 

wyższe niż zaplanowano w budżecie gminy w 2018r.

-Dz756R75616 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 4 000,00 z tytułu wpływu 

ponadplanowych dochodów z podatku od środków transportowych od osób fizycznych. 

-Dz756R75618 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 354,51 z tytułu 

ponadplanowych dochodów za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholi.

-Dz758R75801 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 627,00 z tytułu 

zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej z rezerwy zgodnie z pismem Nr 

ST5.4751.12.2018.16g z dnia 29.11.2018r z Ministerstwa Finansów.Kwota ta przeznaczona 

jest na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli w 

gimnazjach.

-Dz801R80101zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 24,72 z tytułu wpływu do 

budżetu gminy pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej.

-Dz 855 R 85504 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 6 615,00 z 

przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów zadania określonego w programie asystent 

rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018 zgodnie z zawartą umową z 

Wojewodą Mazowieckim Nr WPS-VIII946.2.154.2018 z dnia 15.11.2018 r.

-Dz900R90001 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 4 300,00 z tytułu wpływu 

ponadplanowych dochodów od mieszkańców z miejscowości Siecień i Bądkowo Kościelne z

1



czego za odprowadzanie ścieków na oczyszczalnie ścieków w kwocie 4 000,00 oraz odsetek 

za nieterminowe wpłaty w kwocie 300,00

-Dz900R90019 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 530,96 z tytułu wpływu 

ponadplanowych dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. W/w środki 

przeznacza się na utrzymanie parku w Brudzeniu.

Zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 29 500,00.

Zmiany dotyczą:

-Dz700R70005 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 3 000,00 z tytułu czynszów 

za dzierżawę lokali, gruntów, oraz za najem lokali na cele mieszkalne, ponieważ przewiduje 

się, iż wpływy z tego tytułu będą niższe niż zaplanowano w budżecie gminy w 2018r. 

-Dz756R75616 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 20 000,00 w podatku od 

nieruchomości od osób fizycznych, ponieważ przewiduje się, iż wpływy z tego tytułu będą 

niższe niż zaplanowano w budżecie gminy w 2018r.

-Dz756R75621 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 6 500,00 we wpływach z 

podatku dochodowego od osób prawnych, ponieważ przewiduje się, iż wpływy z tego tytułu 

będą niższe niż zaplanowano w budżecie gminy w 2018r

Zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 3 000,00 

Zmiany dotyczą:

- Dz 700 R 70005 zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 3 000,00 z tytułu 

wpływu ponadplanowych dochodów za sprzedaż lokalu mieszkalnego.

Zmniejsza się plan dochodów majątkowych w kwocie 422 038,39 

Zmiany dotyczą:

-Dz600R60016 zmniejsza się plan dochodów majątkowych w kwocie 47 150,00. W budżecie 

gminy zostały zabezpieczone środki finansowe dotyczące dofinansowania z Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich zadania pn. „Budowa dróg 

osiedlowych w miejscowości Siecień”. Na dochody gminy przekazano kwotę pomniejszoną 

o 47 150,00 , ponieważ kwota zwrotu była uzależniona od ostatecznych kosztorysów 

powykonawczych i uległa zmniejszeniu. Prace zostały zakończone i rozliczone wnioskiem 

końcowym zgodnie z kosztorysami powykonawczymi.

-Dz801R80101 zmniejsza się plan dochodów majątkowych w kwocie 374 888,39. Kwota ta 

dotyczy dofinansowania zadania majątkowego pn. „Termomodemizacja Zespołu Szkolno -

2



Przedszkolnego w Gminie Brudzeń Duży” realizowanego w ramach projektu pn. 

„Termomodemizacja budynków użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie Gmin 

Związku Gmin Regionu Płockiego”. Zadanie zostało złożone do rozliczenia we wniosku 

końcowym w ramach Związku Gmin. Projekt został wytypowany do kontroli pod względem 

zamówień publicznych. Prace kontrolne są w toku, a przedsięwzięcie nie może być rozliczone 

przed ich zakończeniem. W związku z powyższym przewiduje się, iż proces zwrotu środków 

może nastąpić w 2019r., natomiast w 2018r. należy dokonać korekty (zmniejszenia) 

dochodów majątkowych.

WYDATKI

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 79 987,19 

Zmiany dotyczą:

-Dz010R01030 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 300,00 na odprowadzenie 

składek na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego, 

ponieważ przewiduje się iż zabezpieczona kwota na ten cel w budżecie gminy może być 

niewy starczaj ąca.

-Dz600R60004 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 3 200,00 na zwiększenie 

dotacji dla Urzędu Miasta w Płocku na dofinansowanie komunikacji miejskiej, ponieważ 

zabezpieczona w budżecie kwota jest niewystarczająca.

-Dz750R75022 zwiększa się plan wydatków w kwocie 13 000,00 na wypłatę diet dla radnych 

oraz w kwocie 5 000,00 na zakup wyposażenia, ponieważ zabezpieczone w budżecie 

gminy kwoty są niewystarczające

-Dz 750R75023 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 4 744,00 na zwiększenie 

odpisu na ZFSS w administracji samorządowej, ponieważ zabezpieczona kwota pierwotnie w 

budżecie gminy jest niewystarczająca.

-Dz750R75075 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 5 000,00 na wydatki 

związane z promocją gminy ponieważ zabezpieczona w budżecie gminy kwota na ten cel jest 

niewystarczająca.

-Dz754R75412 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 15 000,00 z 

przeznaczeniem na wyposażenie, wyszkolenie i zapewnienie gotowości bojowej jednostek 

OSP na terenie gminy, ponieważ zabezpieczona w budżecie gminy kwota na ten cel jest 

niewystarczająca, oraz w kwocie 19 000,00 na uzupełnienie wkładu własnego na realizację 

zadania pn” Remont bramy garażowej i stolarki drzwiowej i posadzek i tynków 

wewnętrznych strażnicy OSP Bądkowo Kościelne”

3



-Dz801R80110 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 627,00 z przeznaczeniem na 

dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli w 

gimnazjach.

-Dz851R85154 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 354,51 są to ponadplanowe 

środki z funduszu alkoholowego na realizację zadań związanych z profilaktyką uzależnień 

wśród mieszkańców z terenu gminy.

-Dz854R85401 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 6 024,72 z przeznaczeniem 

na wypłatę wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi w świetlicach szkolnych ze 

środków zabezpieczonych na wypłatę wynagrodzeń osobowych w rozdziale szkoły 

podstawowe oraz z pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej.

-Dz 855 R 85504 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 6 615,00 z 

przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń osobowych dla asystenta rodziny i koordynatora 

rodzinnej pieczy zastępczej.

-Dz900R90004 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 530,96. Kwotę tę 

przeznacza się na utrzymanie parku w Brudzeniu i pochodzi z wpłat za korzystanie ze 

środowiska z Urzędu Marszałkowskiego w Warszawie.

-Dz 921R92109 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 591,00 na zakup 

materiałów dla świetlicy wiejskiej w Turzy Małej.

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 38 000,00.

Zmiany dotyczą:

-Dz757R75702 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 32 000,00 

zabezpieczonych w budżecie gminy na pokrycie odsetek od zaciągniętego kredytu. 

Przewiduje się, iż środki na ten cel nie będą wykorzystane do wysokości planu w 2018r. i 

dlatego dokonuje się korekty planu.

-Dz801R80101 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 6 000,00 na 

wynagrodzeniach osobowych w szkołach podstawowych i przenosi się na wypłatę 

wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi w rozdziale świetlice szkolne.

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 236 517,39.

Zmiany dotyczą:

-DzOlOROlOlO zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 13 500,00 na zadaniu 

pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Bądkowie Kościelnym i Siecieniu etap II”.

4



Dochody 2018 r Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr.HLl.&A.Ld.S....... z dnia 28 grudnia 2018 r
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
700 Gospodarka mieszkaniowa 56 400,00 -3 000,00 0,00 53 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

56 400,00 -3 000,00 0,00 53 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

46 900,00 -3 000,00 0,00 43 900,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

8 770 687,00 -26 500,00 241 910,51 8 986 097,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

8 770 687,00 -26 500,00 241 910,51 8 986 097,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 934 000,00 0,00 217 056,00 5 151 056,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 9 000,00 -6 500,00 0,00 2 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 308 809,00 -20 000,00 20 000,00 2 308 809,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 199 889,00 0,00 4 000,00 203 889,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 111 319,00 0,00 354,51 111 673,51

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 12 800,00 0,00 500,00 13 300,00

758 Różne rozliczenia 10 760 729,00 0,00 627,00 10 761 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



10 760 729,00 0,00 627,00 10 761 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 760 729,00 0,00 627,00 10 761 356,00

801 Oświata i wychowanie 639 282,00 0,00 24,72 639 306,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

639 282,00 0,00 24,72 639 306,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej

0,00 0,00 24,72 24,72

855 Rodzina 8 813 469,00 0,00 6 615,00 8 820 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

8 813 469,00 0,00 6 615,00 8 820 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 615,00 6 615,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 0,00 4 830,96 104 830,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 4 830,96 104 830,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 530,96 10 530,96

0830 Wpływy z usług 90 000,00 0,00 4 000,00 94 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 300,00 300,00

bieżące razem: 30 747 642,43 -29 500,00 254 008,19 30 972 150,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 773 575,00 -47 150,00 0,00 726 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

673 575,00 -47 150,00 0,00 626 425,00

Strona 2 z 3



773 575,00 -47 150,00 0,00 726 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

673 575,00 -47 150,00 0,00 626 425,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

673 575,00 -47 150,00 0,00 626 425,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 491,00 0,00 3 000,00 14 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

11 491,00 0,00 3 000,00 14 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 11 491,00 0,00 3 000,00 14 491,00

801 Oświata i wychowanie 374 888,39 -374 888,39 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

374 888,39 -374 888,39 0,00 0,00

374 888,39 -374 888,39 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

374 888,39 -374 888,39 0,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

374 888,39 -374 888,39 0,00 0,00

majątkowe razem: 1 176 454,39 -422 038,39 3 000,00 757 416,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 048 463,39 -422 038,39 0,00 626 425,00

O gółem : 31 924 096,82 -451 538,39 257 008,19 31 729 566,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 048 463,39 -422 038,39 0,00 626 425,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

P r z c w



Wydatki 2018 r Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr J . l l z dnia 28 grudnia 2018 r

Dział Rozdział Nazwa

Z tego

Plan

z tego. z teg K

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osćb 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 1 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym;

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spraw; 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

<3.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnic

przed zmianą 1 273 818,43 798 818,43 798 818,43 14 120,56 784 697,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0.00 0,00 0.0
zmniejszenie -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500.00 -13 500,00 0.00 0,00 0.0
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 1 260 618,43 799 118,43 799 118,43 14 120,56 784 997,87 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 461 500,00 461 500,00 0,00 0,00 0.0

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
WSI

przed zmianą 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0.0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 461 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 461 500.00 461 500,00 0,00 0,00 0.0

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 17 470,00 17 470,00 17 470,00 0,00 17 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 17 770.00 17 770,00 17 770,00 0,00 17 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 250 694,87 1 903 976,32 1 367 676,32 14 871,00 1 352 805,32 536 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 346 718,55 2 346 718,55 1 350 000,00 0,00 0,0
zmniejszenie -47 150.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 1 50,00 -47 150,00 -47 150,00 0,00 0,0
zwiększenie 3 200.00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 4 206 744,87 1 907 176,32 1 367 676,32 14 871,00 1 352 805,32 539 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 299 568,55 2 299 568,55 1 302 850,00 0,00 0.0

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 548 300,00 548 300,00 12 000,00 0,00 12 000,00 536 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0.00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 551 500,00 551 500,00 12 000,00 0,00 12 000,00 539 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 649 068,95 1 352 350,40 1 352 350,40 14 871,00 1 337 479,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 718,55 2 296 718,55 1 350 000,00 0,00 0.0
zmniejszenie -47 150,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 -47 150,00 -47 1 50,00 -47 1 50,00 0,00 0.0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 3 601 918,95 1 352 350,40 1 352 350,40 14 871,00 1 337 479,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 249 568,55 2 249 568,55 1 302 850,00 0,00 0.0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 790 254,00 3 790 254,00 3 622 517,00 2 730 971,00 891 546.00 10 737,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zwiększenie 27 744,00 27 744,00 14 744,00 0.00 14 744,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 3 817 998,00 3 817 998,00 3 637 261,00 2 730 971,00 906 290,00 10 737,00 170 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 148 000,00 148 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 3 051 524,00 3 051 524,00 3 044 524,00 2 334 728,00 709 796,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zwiększenie 4 744,00 4 744,00 4 744,00 0,00 4 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 3 056 268,00 3 056 268,00 3 049 268,00 2 334 728,00 714 540,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 161 468,00 161 468,00 161 468,00 21 830,00 139 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,0
po zmianach 166 468,00 166 468,00 166 468,00 21 830,00 144 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 332 759,00 283 370,00 269 354.00 24 428,00 244 928,00 0,00 14 016,00 0,00 0,00 0,00 49 389,00 49 389,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 366 759,00 317 370,00 303 354,00 24 428.00 278 926,00 0,00 14 016,00 0,00 0,00 0,00 49 389,00 49 389,00 0,00 0,00 0,0

Strona 1 z 1



Z tego

z tego: ztegc :

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spraw, 
handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 332 759,00 283 370,00 269 354,00 24 428,00 244 926,00 0,00 14 016,00 0,00 0,00 0,00 49 389,00 49 389,00 0,00 0,00 0.0

75412
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

po zmianach 366 759,00 317 370,00 303 354,00 24 428,00 278 926,00 0,00 14 016,00 0,00 0.00 0,00 49 389,00 49 389,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

757 Obsługa długu bliczne 
U

zmniejszenie -32 000,00 -32 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

przed zmianą 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
Obsługa papierów wartościowych, kredytów zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

terytorialnego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

po zmianach 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 11 872 085,39 10 722 197,00 10 345 197,00 8 159 021,00 2 1 86 176,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 1 149 888,39 1 149 888,39 1 039 888,39 0,00 0.0

O xwtato 1 w chowanie
zmniejszenie -181 867,39 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 867,39 -175 867,39 -157 000,39 0,00 0.0

zwiększenie 627,00 627,00 627,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

po zmianach 11 690 845,00 10 716 824.00 10 339 824,00 8 153 648,00 2 186 176,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 974 021,00 974 021,00 882 888,00 0,00 0,0

przed zmianą 6 969 074,39 5 819 186.00 5 567 186,00 4 709 515,00 857 671,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 1 149 888,39 1 149 888,39 1 039 886.39 0,00 0.0

80101 Szkół
*

zmniejszenie -181 867,39 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 867,39 -175 867,39 -157 000,39 0,00 0.0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 6 787 207,00 5 813 1 86,00 5 561 186,00 4 703 515.00 857 671,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 974 021,00 974 021,00 882 888,00 0,00 0.0

przed zmianą 1 901 800,00 1 901 800,00 1 843 400,00 1 579 000,00 264 400,00 0,00 58 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
Gm nazja

zwiększenie 627,00 627,00 627.00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 1 902 427,00 1 902 427,00 1 844 027,00 1 579 627,00 264 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.0

przed zmianą 111 319,00 111 319,00 91 319,00 37 285,00 54 034,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

851 Ochrona zdrowia
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

zwiększenie 354,51 354,51 354,51 0,00 354,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 111 673,51 111 673,51 91 673,51 37 285,00 54 388,51 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 108 319.00 108 319,00 88 319,00 37 285,00 51 034,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

f ..... M zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 354,51 354,51 354,51 0,00 354,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 108 673,51 108 673,51 88 673,51 37 285,00 51 388,51 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 441 633,00 441 633,00 279 300,00 270 400,00 8 900,00 0,00 162 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
" J  acrinao ,wy l0wa 07 zwiększenie 6 024,72 6 024,72 6 024,72 6 024,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.0

po zmianach 447 657,72 447 657,72 285 324,72 276 424,72 8 900,00 0,00 162 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

przed zmianą 292 400,00 292 400,00 279 300,00 270 400,00 8 900,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

lce  i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 6 024,72 6 024,72 6 024,72 6 024,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

po zmianach 298 424,72 298 424,72 285 324,72 276 424,72 8 900,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
przed zmianą 8 968 090,00 8 968 090,00 468 427,00 322 835,34 145 591,66 0,00 8 499 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

O " Rodzina
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.c
zwiększenie 6 615,00 6 615,00 6 615,00 6 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
po zmianach 8 974 705.00 8 974 705,00 475 042,00 329 450,34 145 591,66 0,00 8 499 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
przed zmianą 423 932,00 423 932,00 84 482,00 77 206,34 7 275,66 0,00 339 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zwiększenie 6 615,00 6 615,00 6 615,00 6 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c
po zmianach 430 547,00 430 547,00 91 097,00 83 821,34 7 275,66 0,00 339 450,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.c

Strona 2 z 1



Dział Rozdział Nazwa

Z tego

Plan

z tego: z te g

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spraw 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych.
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań:

inwestycje I 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gosp<

przed zmianą 663 898,65 663 898,65 663 898,65 1 920,00 661 978,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

sdarka komunalna i ochrona zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
środowiska zwiększenie 530,96 530,96 530,96 0,00 530,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

po zmianach 664 429,61 664 429,61 664 429,61 1 920,00 662 509,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

90004 Utrzymanie zieleni w  miastach i gminach

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

zwiększenie 530,96 530,96 530,96 0,00 530,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

po zmianach 10 530,96 10 530,96 10 530,96 0,00 10 530,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 260 795,48 240 795,48 10 795,48 0,00 10 795,48 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000.00 20 000,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 591,00 591,00 591,00 0,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 261 386,48 241 386,48 11 386,48 0,00 11 386,48 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0.0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 27 361,65 7 361,65 7 361,65 0,00 7 361,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

zwiększenie 591,00 591,00 591,00 0,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 27 952,65 7 952,65 7 952,65 0,00 7 952,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 14 357 306,«2 U  188 310.88 19 321811,(8 12 253 848,90 7 074 982.98 857 037,00 8 873 482,00 0,00 0.00 327 000,00 4 170 996.94 4 170 995,94 2 389 888,39 0,00 0.0

Wydatki razem:
zmniejszenie ■274 517,31 -31 000,00 -6 000.00 -8 000,00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 -32 000.00 -238 817,38 -235 517.38 -204 150,39 0,00 0.0

zwiększenie 78 »17,19 7» 887.1« 83 787,19 13 285,72 50 520.47 3 200,00 13 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 34 182 778,82 30 228 298,07 18 388 599,07 12 281 115,82 7 125 483,45 880 237,00 8 888 482.00 0,00 0,00 295 000,00 3 934 478,55 3 934 478,55 2 185 738,00 0,00 0.0

Strona 3 z 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Brudzeniu Dużym Nr .1 
z dnia 28 grudnia 2018 r 
zmieniającej uchwałę Budżetową na rok 2018 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2018 r.

Zmiany Kwota po 
zmianach 2018r.

Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody 31 924 096,82 257 008,19 -451 538,39 31 729 566,62

2. Wydatki 34 357 306,82 79 987,19 -274 517,39 34 162 776,62

3. Wynik budżetu -2 433 210,00 -2 433 210,00
Przychody ogółem: 2 551 900,00 2 551 900,00

1. Kredyty §952
2. Pożyczki §952

3.

Pożyczki na finansowanie 
zadań realizowanych 
z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§903

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6.
Nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych §957

7. Papiery wartościowe 
(obligacje) §931 2 000 000,00 2 000 000,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 551 900,00 551 900,00
Rozchody ogółem: 118 690,00 118 690,00

1. Spłaty kredytów § 992 118 690,00 118 690,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych 
na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu UE

§963

4. Udzielone pożyczki §991
5. Lokaty §994

6 .
Wykup papierów 
wartościowych (obligacji) §982

7. Rozchody z tytułu innych 
rozliczeń § 995

Przewodniczący Rady Gminy Brudzeń Duży 
Tadeusz Wojciech Borowicki

Prze wodnj^z^cy Rady Gminy



Załącznik Nr 4 do Uchwały 
Rady Gminy w Brudzeniu Dużym Nr..U.Ll&A[A$...... z dnia 28 grudnia 2018r

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji
Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji 

przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5

Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych
Nazwa zadania

1 851 85154

Realizacja zadań związanych z profilaktyką uzależnień 
wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy przez podmiot 
wybrany w drodze konursu ofert na podstawie ustawy o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie 20 000,00 20 000,00

2 926 92605

Realizacja zadań związanych z organizowaniem imprez 
sportowych na terenie gminy Brudzeń Duży przez 
stowarzyszenia w drodze konkursu ofert 60 000,00 60 000,00

OGÓŁEM 80 000,00 80 000,00

Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych

Nazwa instytucji
1 600 60004 Urząd Miasta Płock 536 300,00 3 200,00 539 500,00

2 750 75085 Urząd Gminy Nowy Duninów 7 296,00 7 296,00

3 750 75085 Urząd Miasta Płock 3 441,00 3 441,00
OGÓŁEM 547 037,00 3 200,00 550 237,00
Ogółem 627 037,00 3 200,00 630 237,00

Przew


